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O 6romkere KBIB3BUI-KECHKCKOTO CEIbCKOro OKpyra paiiona Akcyar Ha 2024-2026 romsr

Pemenue macnuxara paitona Akcyar obmactu Abait ot 29 nexadps 2023 roma Ne 12/7-VIII

B cooTBercTBUM ¢ myHKTOM 2 cTathu 9-1, myHKTOM 2 cTathu 75 Bro/keTHOro Kojaekca
PecnyOnuku Kazaxcran, noanynkrom 1) mynkra 1 ctateu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "
O MecTHOM ToCyJapCTBEHHOM YMpaBJICHUH U camoyrnpaieHun B Pecry6nuke Kazaxcran"
Macnuxar panona Akcyar PEIINIJIL:

1. YTBepauth OromkeT KbI3bII-KECUKCKOTO CENbCKOTO OKpyra paioHa AxkcyaT Ha 2024-
2026 roapl COTIaCHO MPUIOKEHUAM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2024 roxa B
CICAYIOIMMX 00beMax:

1) moxoael — 122 269,0 TeICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

Hajorosble noctyruieHus: — 6 870,0 Teics Y TEHTE;

HeHasorosble nocryrieHus — 0,0 TeicsAY TEHTe;

MOCTYTIUICHUS! OT MPOJIaXKu OCHOBHOTO Kanutaina — 0,0 TeiCs4 TeHTE;

noctyruieHus: TpaacdeptoB — 115 399,0 teicsu TeHre;

2) 3arpatbl — 122 269,0 ThIcs4 TeHTE;

3) uncroe O6roKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:
oroxeTHbIE KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;

ToTaIIeHue O HKETHRIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) caspji0 110 onepanusaM ¢ puHaHCcOBbIMU akTUBaMH — 0,0 ThICSY TEHTE;
npuobpereHre pruHaHCOBBIX aKTUBOB — 0,0 THICSY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThiCAY TEHTE;
5) nedurut (mpoduriut) O6roxKeTa — 0,0 THICSY TEHTE;

6) dbunancupoBanue Aeduiuta (Mcnoiap3oBanue npoduimra) 6romkera — 0,0 ThICSY TEHTe

noctyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICSY TEHIE;
noramenue 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHTE;
UCIIOIb3YEMbI€ OCTATKH OOKETHBIX cpelicTB — 0,0 ThiCcAY TEHTeE.

2. Yuectb, yTo B Orokere KbI3bUI-KECUKCKOTO CEIBCKOTO OKpyra paiioHa AkcyaT Ha
2024 ron yctaHOBJEH 00beM CyOBEHIIMHU, MTepeIaBaeMblil U3 pallOHHOTO Oro/IKeTa B cymme 44
111,0 TBICSY TEHTE.

3. YuecTs, uto B Or0/KeTe KbI3bLI-KECUKCKOTO CEJILCKOTO OKpyra pailoHa AKcyaT Ha
2024 ron mpeayCMOTpPEHBI 1IeJIeBbIe TeKYIe TpaHCHEPThl U3 palOHHOTO OIOKETa B CYMME
70 823,0 TBICAY TEHTE.



4. Yyectb, yTo B Or0/keTe KbI3BII-KECUKCKOTO CENbCKOr0 OKpyra paiioHa AKcyaT Ha
2024 rox npeaycMOTPEHBI LI€JIEBbIE TEKYIINE TpaHC(epThl U3 00JACTHOTO OIOPKETa B CYMME

465,0 TBICSY TEHTE.

5. Hacrosiuee pemenre BBoauTcs B eiictue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.

Ilpencenarens Macanxata paroHa AKcyar

K. Opazranues

[Tpunoxenne 1 K penieHuo
Maciuxara paifoHa Akcyar
ot 29 nexabps 2023 roga
Ne 12/7-VIII

Bromxer KbI3b11 K€CHKCKOTO CEICKOT0 OKpyTa Ha 2024 rox

Knacc

Kareropus

1
01
04
05

2

3

4

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIA
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeNbHEIN HaJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTBa

Eaunbii 3eMenbHbBIN
HaJIOT

Buyrpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoTHl U

ycayru

[Toctynnenus 3a
HCIIOJIb30BAaHHE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
l'IOCTyl'[J'IeHI/Iﬂ

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KarmuTaia

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

CymMa (ThICSY TEHTe

)

122 269,0
6 870,0
820,0

820,0

5050,0

260,0

55,0

4720,0

15,0

1000,0

1.000,0

0,0

0,0

115 399,0



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

Tpancheprsr  u3

BBIIIECTOSIIUX 115399.0

OpTraHOB
roCy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX POTPaMM

01

124

07

IIporpamma

001

HanmeHnoBanue
II. 3BATPATEI

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurtensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U ApPyTUe OpraHel,
BBITTOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyAapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yenyru mo
obecredeHUIo
JIeATEeIbHOCTH
akuMa ropoja
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,
mocernka,
CEITbCKOTO OKpyTa

JKunuiHo-koMM
YHaJbHOE
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiictBo
HAaCCJIICHHBbIX
MTyHKTOB

Annapar akuma
ropona

115 399,0

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)

122 269,0

112 408,0

112 408,0

112 408,0

112 408,0

9561,0

9561,0



124
009
011
08
1
124
006

palloOHHOTO 9561,0
3HAUYCHHUS, Cea,
noceJika,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Ob6ecneuenne
CaHUTApUU
HACEJIEHHBIX

250,0

ITyHKTOB

BbnaroyctpoiicTBo
U O3eleHeHHe
HaceJICHHBIX
IIYHKTOB

9311,0

Kynbtypa, cnopr,
TYypU3M W
MH(QOPMAIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

300,0

JlesTenpHOCTh B
obmactu 300,0
KYJIBTYPBI

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

300,0
3HaueHUs, celna,
nocernka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

[Tonnepxka

KYJBTYyPHO-I0CYT
OBOW paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

III. YUCTOE

BIOJKETHOE
KPEJIUTOBAH
UE

300,0

0,0

BrogxeTHbIE
KpEIUTHI

0,0

IToramenue
OXOKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. CAJIBJIO
m o
OIEPAIMSIM C
®UHAHCOBBI
M U
AKTUBAMU

0,0

[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npogaxu



16

(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHUBOB
rocynapcraa

V. JEOUIUT (
[IPO®ULIUT) 0,0
BIOJKETA

V.
®UHAHCHPOB
AHUE
JEOULIUTA (
HCIIOJIb30BA
HUE
TTPO®ULINTA)
BIOJDKETA

0,0

[octynnenus

3aiMOB

Iloramenue

3aliMOB

0,0

0,0

Hcnonb3yemsie

OCTaTKH

OIOKETHBIX

CpencTB

0,0

[Ipunoxenne 2 K peHICHUIO
Maciuxara paifoHa Akcyar
ot 29 nexabps 2023 roga
Ne 12/7-VIII

Bromxer KbI3b11 K€CHKCKOTO CEIICKOT0 OKpyTa Ha 2025 rox

Kareropus

Kmacc

01

04

HanmenoBanne
1. JOXOAbI

Hanorosrie
TTOCTYTUICHUS

ITomoxomHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
OJOXOOHBII HaJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hamorm Ha
HUMYIIECTBO

3eMeNbHEII HaJloT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

CymMa (ThICSY TeHTe

)

62 450,0
7310,0
920,0

920,0

5290,0

300,0

75,0

4900,0



05
3
2
3
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

01

124

Enuneii 3emensuenii 15,0
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha ToBapsl, pabdoTel U 1 100,0
yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE

1100,0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
H
€HaJIOTOBbIE 0.0
MOCTYIUIEHUSI

[Moctynnenuss ot
npoaaxu ocHoBHoro 0,0
Kanuraia

IToctynnenus 55 140,0
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX

OpTaHOB 55140,0
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (ropoma

55 140,0
001acTHOTO

3Ha4YCHHs) OrOKeTa

TEHTe)

IIporpamma

HanmenoBanne

II. 3BATPATBI 62 450,0

T'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmero 60 771,0
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTENbHBIC
U JIpyTUe OpraHbl,
BBITOJTHSIOIUE
o01me QyHKIHH
rOCyIapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUSI

Ammapar akuMa
ropona
paloHHOTO
3HaYeHUs], cela,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Cymma (TBICSY

60 771,0

60 771,0



001
022
07
3
124
009
08
1
124
006

VYcenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH

akuMa ropoia s 571.0
palioHHOTO

3HAYCHHS, Ccea,
moceyka,

CEIIBCKOTO OKpyTa

KanuransHbIC
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

200,0

Kumumno-xkoMm
yHaJbHOE 909,0
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiicTBo
HacCeJIeHHBIX 909,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

909,0

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUHU
HacCeJIEHHBIX

909,0

IIyHKTOB

Kynsrypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

770,0

JlesTenbHOCTD B
obnactu 770,0
KYJIBTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

770,0
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

IMonnepxkka

KyJIBTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YPOBHE

III. YUCTOE

BIOKETHOE
KPEJUTOBAH
HUE

770,0

0,0

brogxeTHnie
KpEIUTHI

0,0
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IToramenue
OXOIKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. CAJIBJIO
m o
OIEPAIMSIM C
®UHAHCOBBI
M U
AKTUBAMU

0,0

[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynenus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTaa

V. JEOUIUT (
[IPO®ULIUT) 0,0
BIOJIKETA

V.
®UHAHCHPOB
AHUE
JNEOULIATA (
HCII0JIb30BA
HUE
[TPO®ULINTA)
BIOJDKETA

0,0

ITocTynnenus
3aiiMOB

0,0

Iloramenue

y 0,0
3aiiMoB

Hcnonb3yemeie
OCTaTKH

0,0
010 1KETHBIX

CpencTB

[Ipunoxenne 3 K peHICHUIO
Maciuxara paifoHa Akcyar
ot 29 nexabps 2023 roga

Bromxer KbI3bU1 KECHKCKOTO CEIbCKOT0 OKpyTa Ha 2026 rox

Kareropus

Knacc

Tlonxnacc

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosruie
TTOCTYTUICHAS

Ne 12/7-VIII

CymMa (ThICSY TEHTe

)

67 036,0

7 760,0



01

04
05
2
3
4
02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

01

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnunbIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
ycIayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOAHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henanmorossie
MOCTYIUICHUS

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraia

IMoctynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HAuYCHHMs) OroJKeTa

AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM

IIporpamma

980,0

980,0

5580,0

350,0

100,0

5100,0

30,0

1 200,0

1200,0

0,0

0,0

59 276,0

59 276,0

59 276,0

Cymma (TBICSY
TEHTe)

HaumeHnoBanue

II. 3ATPATDI

67 036,0

I'ocynapcTBeHHBI
e yciyru obmiero 65 239,0

Xapakrepa



[IpencraBurtensH

Bl € ,

HCTONHUTENBHEIE | o 9.0
U IpyTUE OpraHbl,
BBIMOTHSFOIIUE

o01He QyHKIHH
rOCyAapCTBEHHOT

0 yIpaBJIeHUs

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HAueHUS, cela,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

124 65 239,0

Yenyru no
06ecreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa Tropoja
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEJIbCKOTO OKpYyTa

001 63 739,0

Kanuranbpuerie
pacxombl
TrOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

022 500,0

JKunumHo-koMM
yHalIbHOE 973,0
XO3SHCTBO

bnaroycTtpoicTtso
HaCeJIeHHBIX 973,0
ITyHKTOB

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], ceia,

124 973,0

rnocesika,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Obecneuenne
CaHUTApHUHU
HAaCEJIEHHBIX

009 973,0

ITYHKTOB

KynsTypa, criopr,
TYypU3M W
MH)OPMAIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

824,0

JlessTenbHOCTL B
obOmnacTtu 824,0
KYJIBTYPBI

Annapar akuma
ropona
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124

006

pPaloOHHOTO 824.0
3HAYCHHUA, Celna,
nocenka,
CENIBCKOTO OKpyTa

[Mognepxka

KyJIBTYPHO-0CYT
OBOI paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

III. YUCTOE

BIOJPKETHOE
KPEJUTOBAH
HUE

0,0

brogxeTHnIE
KpEIUTHI

0,0

[Toramenne
OIOKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. CAJIBJIO
m o
OTTEPAIMSIM C
®UHAHCOBBI
M U
AKTUBAMU

0,0

[IpuobpeTenne
(hIHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB

[MocTynnenus ot
MpoIaxu
(hImHAHCOBBIX 0,0
AaKTHUBOB
rocyaapcTBa

V. JEOULIUT (
[MPOGUITAT) 0,0
BIO/DKETA

V1.
®UHAHCHPOB
AHUE
JEOULIATA (
HICIIOJIb30BA
HUE
[TPOGULINTA)
BIOJKETA

0,0

IToctynnenus

y 0,0
3aiiMoB

IToramenue

y 0,0
3aluMOB

Ucnonszyemble
OCTAaTKH

00 I)KETHBIX
CpencTB

0,0

824,0
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